
‚ STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

tel.: 474 637 1 1 1 fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO h wŘizuJĚ J{ TELEFON J{
68-mach-201601617 Monika Macherová 474 637 461 rn.macherovachomutov

I
606 071 443 mesto.cz

PRESNYPOPIS DODÄVKY (PRÄCE)

Objednáváme u Vás inženýrsko- geologický průzkum Chomutov — Parkoviště a přístupová komunikace
KASS: Dva vrty ‚ viz. příloha: jednalo by se o 2 vrty hloubka 1,5

Rozsah prací blíže viz. příloha ze dne 27.10.2016.

Dokumentace bude vyhotovena ve 3 výtiscích a lx na CD v digitální podobě.

Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním
zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a
v registru smluv zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA j DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ I
14 250,- Kč bez DPH
17244,5OKčsDPH

Do14.11.2016

i
DODAVATEL

Geologické služby s.r.o.
Dukelská 1779
430 01 Chomutov
IČ: 47311703, DIČ : CZ47311703

Z

0

.
VYSTAVIL

[DÄTUM. JMÉNO. RAZÍTKO. PODPIS)

Monika Machevá
31.Ä0.2O‘

ti ĺtir

SPRÁVCE OČTU
/IMI.AIfl

Ing. Jitka Šurkalo‘Ďá

JAĺ
7Ůo ‘b ‘ 7 - \ž jj

‘0A0AI
(+‚‚)6 Q.

MgĹHová

IIPoRNgNu DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINÍMÁLNĚ 30 DNL JI
i,;,



v1

Dukelská 1 779
430 0] Chomutov

Statutární město Chomutov
paní Monika Mczcherová ORI

nám. 1. máje 1

430 01 Chomutov

Vyřizuje: RNDr. Lumír Horčička Tel. : 605252144 email; horcickageos1.cz

Věc: „cenová nabídka inženýrsko-geologických průzkumů Chomutov - Písečná“

Na základě Vaší poptávky ze dne 25. 10. 2016 si Vám dovolujeme zaslat naši cenovou nabídku
geologických průzkumů.

Podle podkladů ČOS-Geofondu se v území nachází několik archívních vrtů provedených před

rokem
1980 (před výstavbou v území), takže jejich údaje nejsou plně relevantní.

1 ‘ průzkum A) Části silnice ul. Písečná, Chomutov (p.p.č. 6127/1 v k.ú.Chomutov
1) a křižovatky ul. Zahradní — ul. Písečná, 4 vrty hloubka 1 ‚5 -2 m)

vrtné práce až 8 brn vrtů 8.000,-Kč, doprava vrtné soupravy 1 .500,-Kč, sled řízení,
dokumentace vrtných prací, odběr vzorků, doprava vzorků do laboratoří 3 .000,-Kč, laboratorní
zkoušky geotechnika 2.500,-Kč, vyhodnocení a závěrečná zpráva 10.000,-Kč, celkem 25.000,-
Kč

průzkum B) Části silnice ul. Písečná, Chomutov (p.p.č. 6127/1 v k.ú.Chomutov
1) a křižovatky ul.Borová — ul. Písečná - Jirkovská, 4 vrty I ‚5 -2 m),

vrtné práce až 8 brn vrtů 8.000,-Kč, sled řízení, dokumentace vrtných prací, odběr vzorků,
doprava vzorků do laboratoří 2.000,-Kč, laboratorní zkoušky geotechnika 2.500,-Kč,

-—

vyhodnocení a závěrečná zprávalO.000,-Kč, celkem 22.500,-Kč

Posouzení inženýrsko-geologickýchomčrů v podloží komunikací včetně provedení
průzkumných vrtů v prostoru: Parkoviště a přístupové komunikace KASS. 2 vrty hloubka
J,Sm:

vrtné práce 3 brn vrtů 3.000,-Kč, sled řízení, dokumentace vrtných prací, odběr vzorků,
doprava vzorků do laboratoří 2.000,-Kč, laboratorní zkoušky geotechnika 1 .250,-Kč,
vyhodnocení a závěrečná zpráva 8.000,-Kč, celkem 14.250,-Kč.

Uvedené ceny jsou bez DPH 21%, vrtné práce budou
předpokládáme součinnost objednatele — oznámení vrtných prací
sítí atd.

S pozdravem

‚ Geologické služby s.r.o. zapsány do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Ústí n/Labem, 0(1(1. C,

č.vložky 3768

plného provozu,

V Chomutově, 27. října 2016

RNDr. Lumír Horčička, jednatel

GeologiCké služby
Dukelská 1779

430 01 CHOMUTOV

BANKOVNÍ SPOJENÍ: IČO: 47311703
KB Chomz,tov DIČ: (747311703
č.ú. ;19001-441ĺ0100

I fax E-mail
474651506 geost(geosl.cz
602651629


